
Návrhy usnesení 28. 1. 2020 - Zastupitelstvo města Kutná Hora 

 

I. b e r e   n a   v ě d o m í 

a) zápis Osadního výboru Perštejnec ze dne 6. 12. 2019, 
b) zápis Osadního výboru Poličany ze dne 3. 12.2019, 
c) zápisy Osadního výboru Třešňovka – Horní Hlouška ze dne 16. 10. 2019 a 13. 11. 2019, 
d) zápisy Osadního výboru Malín ze dne 12. 12. 2019 a 9. 1. 2020, 
II. j m e n u j e 

v souladu s § 120 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
předsedkyní Osadního výboru Žižkov - Vrchlice paní Danu Vepřkovou, s okamžitou 
účinností. 
 
s o u h l a s í  

s připojením se ke kampani "Vlajka pro Tibet" vyvěšením tibetské vlajky dne 10. 3. 2020. 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  

rezignaci člena kontrolního výboru pana Richarda Tůmy, bytem Kutná Hora,   
II. j m e n u j e 

členem kontrolního výboru pana Antonína Müllera, Kutná Hora, s okamžitou účinností. 
 

I. s c h v a l u j e 

a) založení Osadního výboru Vnitřní Město, 
II. j m e n u j e 

a) předsedkyní Osadního výboru Vnitřní Město paní Janu Buřičovou, bytem Kutná Hora, 
b) členy výboru všechny občany této lokality, kteří mají zájem ve výboru pracovat, dle 
přiložené prezenční listiny. 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis z jednání Finančního výboru ze dne 21. 1. 2020. 
 

s c h v a l u j e 

a) vyjmutí bodu 2) v čl. 5 Pravidel prodeje městského majetku formou výběrového řízení, 
schválených usnesením Zastupitelstva města č. 241/07 ze dne 23. 10. 2007,  
b) vyjmutí odrážky s textem "doklad o zaplacení poplatku za účast ve výběrovém řízení ve 
výši 1.000 Kč" v bodu 4) v čl. 6 Pravidel prodeje městského majetku formou výběrového 
řízení, schválených usnesením Zastupitelstva města č. 241/07 ze dne 23. 10. 2007,   
c) vyjmutí textu "Při zpětvzetí přihlášky se zaplacený poplatek za účast nevrací." v 
posledním odstavci bodu 4) v čl. 6 Pravidel prodeje městského majetku formou výběrového 
řízení, schválených usnesením Zastupitelstva města č. 241/07 ze dne 23. 10. 2007 
d) vyjmutí bodu 2) v čl. 5 Pravidel prodeje bytových a nebytových jednotek formou 
výběrového řízení, schválených usnesením Zastupitelstva města č. 214/12 ze dne 23. 10. 
2012, 
e) vyjmutí odrážky s textem "doklad o zaplacení poplatku za účast ve výběrovém řízení ve 
výši 1.000 Kč" v bodu 4) v čl. 6 Pravidel prodeje bytových a nebytových jednotek formou 
výběrového řízení, schválených usnesením Zastupitelstva města č. 214/12 ze dne 23. 10. 
2012, 
f) vyjmutí textu "doklad o zaplacení poplatku 1000 Kč." v předposledním odstavci bodu 4) 
v čl. 6 Pravidel prodeje bytových a nebytových jednotek formou výběrového řízení, 
schválených usnesením Zastupitelstva města č. 214/12 ze dne 23. 10. 2012, 



g) vyjmutí textu "Při zpětvzetí přihlášky se zaplacený poplatek za účast nevrací." v 
posledním odstavci bodu 4) v čl. 6 Pravidel prodeje bytových a nebytových jednotek 
formou výběrového řízení, schválených usnesením Zastupitelstva města č. 214/12 ze dne 
23. 10. 2012.  
 
I. s c h v a l u j e 

prodloužení předložených termínů na splnění svých usnesení č. 231/08 ze dne 21. 10. 
2008, č. 36/10 ze dne 16. 3. 2010, č. 18/19 ze dne 29. 1. 2019, č. 67/19 ze dne 14. 5. 
2019, č. 72/19 ze dne 14. 5. 2019 dle důvodové zprávy, 
II. r u š í 

své usnesení č. 71/19 ze dne 14.5. 2019. 
 

s c h v a l u j e 

předložené veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestičních dotací na činnost 
organizací v roce 2020 pro oblast – SPORT a jedné investiční dotace -  TJ Sokol Malín – 
automatická závlaha pro oblast SPORT. 
 
s c h v a l u j e      

předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z programu Podpora 
vzdělávání dětí a mládeže ve městě Kutná Hora pro rok 2020. 
 

s c h v a l u j e         

a) rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí o dotaci z programu Velké 
projekty vzdělávání a volný čas pro rok 2020,  
b) uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu a). 
 
I. r o z h o d u j e  

v souladu s návrhem rozhodnutí o námitkách dle přílohy č. 1 textové části odůvodnění 
návrhu Územního plánu Kutná Hora, kapitoly 5. Rozhodnutí o námitkách včetně 
samostatného odůvodnění,  
II. v y d á v á  

v souladu s § 54 odst. 2 stavebního zákona 
Územní plán Kutná Hora, 
III. u k l á d á  

pořizovateli Územního plánu Kutná Hora zajistit další činnosti po vydání územního plánu, 
uložené pořizovateli územně plánovací dokumentace podle platné legislativy, tzn. podle 
stavebního zákona a podle vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
s c h v a l u j e 

předložené rozpočtové opatření OI – č. 1, které pokryje finanční potřebu na realizaci 
vodního prvku v Breüerových sadech v Kutné Hoře - dodavatel - GREEN PROJECT s.r.o., 
IČO: 27195783, sídlo: 252 43 Průhonice, Dobřejovická 194, za nabídkovou cenu 
2.371.332,88 Kč včetně DPH dodatečným zapojením finančního zůstatku z roku 2019. 
 
s c h v a l u j e 
nové názvy ulic „Hrušňová“ a „Broskvoňová“ v nově vznikající lokalitě „Třešňovka“ v místní 
části Hlouška v Kutné Hoře.       
 



b e r e   n a   v ě d o m í 

informativní zprávu o čerpání a hospodaření s finančními prostředky Stabilního fondu pro 
podporu a rozvoj sociálních služeb na území města Kutná Hora v roce 2019. 
 
n e s o u h l a s í 

s poskytnutím účelové dotaze organizaci Dítě a kůň – sdružení pro hipoterapii, z. s., IČ 
61924261, se sídlem Miskovice 30, z prostředků ze Stabilního fondu pro podporu a rozvoj 
sociálních služeb na území města Kutná Hora a to na základě důvodové zprávy. 


